РЕШЕНИЕ
учёного совета СПбГУТ
от 26.05.2023 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приёмной комиссии Мальцевой О.Л. «О готовности приёмной комиссии к приёму поступающих»,

	ученый совет решил:

1. Считать, что приёмная комиссия университета к приёму поступающих готова.
2. Обеспечить работу приёмной комиссии университета в 2023 году в соответствии с утверждёнными Правилами приёма в университет и другими нормативными документами.
 Ответственные:  первый проректор – проректор по учебной работе, ответственный секретарь приемной комиссии.
Срок – в течение срока полномочий приемной комиссии.

[bookmark: _GoBack]

Председатель								         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов